
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐川緑川排水樋管点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 501,600円 （内消費税 45,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市則松3-292　

(株)丸徳鉄工　

履 行 期 間 　 令和7年4月16日 ～ 令和7年6月30日

落札金額　 500,500円 （内消費税 45,500円 ）

令和7年4月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

定期的な点検を行うことにより、故障を防止するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

松村工業㈱　 530,000円  

(株)丸徳鉄工　 455,000円  【 落 札 】

(株)イトウ産業　 510,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐津公民館空調設備保守点検業務

仕様書のとおり

令和7年4月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 638,000円 （内消費税 58,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197　

(株)猪野設備　

履 行 期 間 　 令和7年4月16日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 638,000円 （内消費税 58,000円 ）

令和7年4月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公民館空調設備の良好な機能維持のため、保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 580,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　 615,000円  

美濃冷暖㈱　 630,000円  

㈲成高設備　 670,000円  

㈲土屋設備工業　 640,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水質・脱水汚泥分析業務委託

別紙のとおり

令和7年4月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,067,000円 （内消費税 97,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-14　

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和7年4月16日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 660,000円 （内消費税 60,000円 ）

令和7年4月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センターから放流する処理水及び脱水汚泥について分析を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱フィルテック　 800,000円  

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

1,350,000円  

㈱テクノ中部　岐阜事務所 900,000円  

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

600,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木小学校プールろ過装置修繕

仕様書のとおり

令和7年4月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,136,300円 （内消費税 103,300円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月16日 ～ 令和7年6月20日

落札金額　 1,100,000円 （内消費税 100,000円 ）

令和7年4月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態に維持するため、修理するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 1,250,000円  

名古屋水交㈱　 1,150,000円  

ゼット工業㈱　 1,000,000円  【 落 札 】

双和化建㈱　 1,180,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

道の駅土岐美濃焼街道どんぶり会館　施設修繕　浄化槽整備業務　曝気ブロワー取替修繕

仕様書のとおり

令和7年4月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 地域資源活用推進課

予定価格　 3,055,800円 （内消費税 277,800円 ）

落札業者 愛知県名古屋市西区清里町18　

大昭工業（株）　

履 行 期 間 　 令和7年4月16日 ～ 令和7年9月30日

落札金額　 2,970,000円 （内消費税 270,000円 ）

令和7年4月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

道の駅土岐美濃焼街道どんぶり会館の浄化槽曝気ブロワ―の取替修繕を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(有)笠原環境クリーン　 3,000,000円  

㈲山正環境管理　  【 辞 退 】

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

3,080,000円  

大昭工業（株）　 2,700,000円  【 落 札 】

㈲土屋設備工業　  【 辞 退 】


